ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2007 г. № 404

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫПЛАТЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО
ПОЖИЗНЕННОГО МАТЕРИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧЕМПИОНАМ И
ПРИЗЕРАМ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР, ПАРАЛИМПИЙСКИХ ИГР, СУРДЛИМПИЙСКИХ
ИГР, ЧЕМПИОНАМ ЕВРОПЫ И МИРА И ИХ ТРЕНЕРАМ

(в ред. Постановлений Правительства РК
от 04.02.2008 № 24, от 07.05.2010 № 124,
от 25.06.2012 № 205)

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 23 ноября 2011 г. № 312-IV-З "О дополнительном материальном обеспечении в Республике Калмыкия чемпионов и призеров Олимпийских игр, Паралимпийских игр, Сурдлимпийских игр, чемпионов Европы и мира и их тренеров" Правительство Республики Калмыкия постановляет:
(преамбула в ред. Постановления Правительства РК от 25.06.2012 № 205)
(см. текст в предыдущей редакции)
1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты ежемесячного пожизненного материального обеспечения чемпионам и призерам Олимпийских игр, Паралимпийских игр, Сурдлимпийских игр, чемпионам Европы и мира и их тренерам.
(п. 1 в ред. Постановления Правительства РК от 25.06.2012 № 205)
(см. текст в предыдущей редакции)
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия
А. КОЗАЧКО

Утвержден
Постановлением Правительства
Республики Калмыкия
от 15 ноября 2007 г. № 404

ПОРЯДОК
ВЫПЛАТЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ПОЖИЗНЕННОГО
МАТЕРИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧЕМПИОНАМ И ПРИЗЕРАМ
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР, ПАРАЛИМПИЙСКИХ ИГР, СУРДЛИМПИЙСКИХ
ИГР, ЧЕМПИОНАМ ЕВРОПЫ И МИРА И ИХ ТРЕНЕРАМ

(в ред. Постановлений Правительства РК
от 04.02.2008 № 24, от 07.05.2010 № 124,
от 25.06.2012 № 205)

1. Ежемесячное пожизненное материальное обеспечение (далее - материальное обеспечение) назначается чемпионам, серебряным и бронзовым призерам Олимпийских игр, Паралимпийских игр, Сурдлимпийских игр, чемпионам Европы и мира (далее - чемпионы и призеры) - представителям Республики Калмыкия, имеющим звание "Заслуженный мастер спорта СССР", "Заслуженный мастер спорта России" и их тренерам.
(п. 1 в ред. Постановления Правительства РК от 25.06.2012 № 205)
(см. текст в предыдущей редакции)
2. Выплата материального обеспечения осуществляется на основании письменного заявления при предоставлении в уполномоченный орган - Министерство здравоохранения и социального развития Республики Калмыкия (далее - уполномоченный орган) следующих документов:

Приложение № 2
к Порядку выплаты
ежемесячного материального обеспечения
чемпионам и призерам Олимпийских игр,
Паралимпийских игр, Сурдлимпийских игр,
чемпионам Европы и мира и их тренерам

(в ред. Постановления Правительства РК от 25.06.2012 № 205)

ОТЧЕТ-ЗАЯВКА
ПО ВЫПЛАТЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО МАТЕРИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

за _____________ 200_ г.
по Республике Калмыкия

┌─────┬──────────────────────────────────────────────────┬──────────────┐
│№ п/п│                   Наименование                   │Сумма (в руб.)│
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│  1  │                         2                        │       3      │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   1.│Количество чел.                                   │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   2.│Поступило всего с начала года                     │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   3.│в т.ч. за отчетный месяц                          │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   4.│Начислено всего с начала года                     │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   5.│в т.ч. за отчетный месяц                          │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   6.│Выплачено всего с начала года                     │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   7.│в т.ч. за отчетный месяц                          │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   8.│Задолженность                                     │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│   9.│Остаток средств на счете                          │              │
├─────┼──────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤
│  10.│Потребность в средствах на очередной месяц        │              │
└─────┴──────────────────────────────────────────────────┴──────────────┘

Министр                              ____________  ______________________
                                       (подпись)           (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер                    ____________  ______________________
                                       (подпись)           (Ф.И.О.)

Дата "___" _________ 200_ года